
 

ВТОРО ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ “СВЕТИ ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ” 
ГРАД РАДНЕВО, ОБЩИНА РАДНЕВО, ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА 
 Раднево – 6260,  ул. “Спортна” №3   0417/ 8 21 66; 8 22 35; 8 20 66; 

info-2401055@edu.mon.bg           www.ou2radnevo.bg 

 

З А П О В Е Д 
№  20 / 16.09.2025 г. 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование и чл. 28, 

ал. 8 от Наредба № 10 от 2016 г. за организация на дейностите в училищното образование и във 

връзка с решение № 13  на педагогически съвет № 1 от 15.09.2025 год. 

 

ГРАФИК 
                                         На учебните часове по спортни дейности 

 за учениците от I – VII  клас за учебната 2025-2026 година 

Клас Преподавател Спортни 
дейности 

Място на     
провеждане 

Време на 
провеждане 

 I„а” 
Данаил Желязков лека атлетика 

спортна площадка 

физкулт. салон 

Сряда 

11:30 – 12:05 

I „б” 
Данаил Желязков лека атлетика 

спортна площадка 

физкулт. салон 

Четвъртък 

11:30 – 12:05 

I „в” 
        Данаил Желязков лека атлетика 

спортна площадка 

физкулт. салон 

Петък 

11:30 – 12:05 

II „а” 
Христо Дюлгеров лека атлетика 

спортна площадка  

физкулт. салон 

Петък 

11:30 – 12:05 

II „б” 
Христо Дюлгеров лека атлетика 

спортна площадка 

физкулт. салон 

Сряда 

11:30 – 12:05 

II „в“ 
Христо Дюлгеров лека атлетика 

спортна площадка 

физкулт. салон 

Четвъртък 

11:30 – 12:05 

III „а“ 
Христо Дюлгеров лека атлетика 

спортна площадка 

физкулт. салон 
Сряда 

12:20 – 13:00 

III „б“ 
Данаил Желязков лека атлетика 

спортна площадка  

физкулт. салон 

Сряда 

12:20 – 13:00 

IV „а“ Данаил Желязков лека атлетика 
спортна площадка 

физкулт. салон 

Четвъртък 

12:20 – 13:00 

IV „б“ Данаил Желязков лека атлетика 
спортна площадка 

физкулт. салон 

Петък 

12:20 – 13:00 

V „а” Христо Дюлгеров 
лека атлетика спортна площадка 

физкулт. салон 

Четвъртък 

13:10 – 13:50 

V „б” Христо Дюлгеров 
лека атлетика спортна площадка 

физкулт. салон 
Вторник 

13:10 – 13:50 

V „в“ Христо Дюлгеров 
лека атлетика спортна площадка 

физкулт. салон 

Сряда 

13:10 – 13:50 

VI „а” 
Христо Дюлгеров лека атлетика спортна площадка 

физкулт. салон 

Петък 

12:20 – 13:00 

VI „б” 
Данаил Желязков лека атлетика спортна площадка 

физкулт. салон 
Петък 

13:10 – 13:50 

mailto:info-2401055@edu.mon.bg


 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Учителите, на които е възложено организирането и провеждането на часовете за 
спортни дейности, създават условия за ефективната му организация и провеждане, при 
спазване на разпоредбите съгласно заповед № РД 09 – 1111/15.08.2016 г. на министъра на 
образованието и науката.  

В началото на учебната година учителите, които водят часовете за спортни дейности, 
изготвят списък на учениците в групата и годишен тематичен план, в който включват 
съответния вид спорт, темите на учебното съдържание и ги нанасят в Школо – електронен 
дневник. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на горепосочените учители  срещу 

подпис за сведение и изпълнение. 
 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 
 
 
 

                                                                                         Директор:  

                                                                                                                      Маргарита Генова 
 

 

 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 
 

№ по 
ред 

Име и фамилия Заемана длъжност  Подпис на лицето 

1. Христо Дюлгеров учител в ОУП в ПЕ  

2. Данаил Желязков лектор  

 

 

 

 

 

 

VII „а” 
Данаил Желязков лека атлетика спортна площадка 

физкулт. салон 
Четвъртък 

13:10 – 13:50 

VII „б” 
Данаил Желязков лека атлетика спортна площадка 

физкулт. салон 

Сряда 

13:10 – 13:50 


	ВТОРО ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ “СВЕТИ ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”
	( Раднево – 6260,  ул. “Спортна” №3  ( 0417/ 8 21 66; 8 22 35; 8 20 66;
	info-2401055@edu.mon.bg           www.ou2radnevo.bg

